
UCHWAŁA NR XL/344/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, Dz. U. z 2021 r. poz. 1558, 2192 i 2290) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc uchwała Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie zasad ustalania poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY                                          
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Id: 2C656068-6A48-4927-9F8A-08F5B16A2155. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 stycznia 2022r. weszła w życie ustawa o ułatwieniach w 
prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
wprowadzająca nowe zwolnienie od opłaty targowej polegające na zwolnieniu 
rolników i ich domowników od opłaty targowej. 
Mając na uwadze aktywne wsparcie lokalnej przedsiębiorczości i drobnego handlu 
całkowite zniesienie opłaty targowej będzie czynnikiem mającym na celu wsparcie 
lokalnego rynku, a co za tym idzie również mieszkańców gminy.  
Dotychczasowe wpływy z tytułu opłaty targowej nie stanowiły znaczącej części 
dochodów w budżecie gminy  Kowalewo Pomorskie, co nie będzie miało skutków 
finansowych dla dalszej realizacji zadań gminy. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Id: 2C656068-6A48-4927-9F8A-08F5B16A2155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



